Datum: 24.03.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
TP-Link TL-WA1201, AC1200 Dual-
Band Wi-Fi AP
Kategorija: Routeri
Dobavljivost:
Šifra: 173531
Cijena: 70,00€
Brend:  tpl
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Preveri zalogo
Kratak opis
Model TP Link TL-WA1201
AC1200 Wireless Access Point
Sučelje
1× 10/100/1000 Mbps Ethernet
Port
(Supports Passive PoE)
Priključci Power On/Off Button, WPS
Button, Reset Button
Standard IEEE802.11b/g/n 2.4 GHz, IEEE
802.11ac/n/a 5 GHz
Antena 4 Fixed High Performance
Antennas
Radna
frekvencija 2.4 GHz and 5 GHz
Napajanje 12V/1.5A
Dimenzije i
masa
8.9 × 5.7 × 1.5 in
(225×145.5×37 mm)